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LLUUCCYYFFEERR  MMÓÓWWII  OO  AABBOORRCCJJII  
 .W EGZORCYZMACH ANNELIESE MICHEL.  

(JEZUS: „DUSZA DZIECKA ISTNIEJE OD MOMENTU POCZĘCIA”) 
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Przetłumaczony fragment: Przeznaczony jest dla tych, którzy nie chcą słuchad 
nagrao ze względu na ich grozę. Tu ohydny Lucyfer w opętanej mówi o aborcji.  

Źródło oryginalne nagrao: http://www.youtube.com/wa...feature=related 

Ksiądz Ernst Alt: egzorcysta; Rozkazuję Ci szataoski duchu nieczysty, wszystko 
powiedzied w Imię Chrystusa i w imię Maryi... Mówcie; zatem wszyscy razem!  

Demony na ten rozkaz kapłana obecni w ciele ludzkim Anneliese straszliwie i 
przeraźliwie wyją: AAAA!...AUUU!... AGGG! (wyją tak, iż przerażają modlących)  

Kapłan: W Imię Najświętszej Trójcy w Imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen. 
Musisz wszystko mi duchu zły powiedzied, co masz do powiedzenia.  

Demon Lucyfer:, Że przerywanie ciąży…  

Kapłan: Powiedz wszystko w Imię Boga Ojca Wszechmogącego.  

Demon Lucyfer: Jest strasznym morderstwem...AAA!!! (następuje ciągłe wycie 
straszliwe i przerażające wraz ryczeniem demonów ludzkich jak Neron i Hitler)  

Kapłan: W Imię Ducha Świętego. Amen. Mów dalej.  

Demon Lucyfer: Do tego dodam, że nie jest ważne, w którym miejscu zostanie 
dokonane, więc…  

Kapłan: W Imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. O tym wszyscy wiedzą. Jeszcze 
nam wszystkiego nie powiedziałeś. Musisz wszystko powiedzied i tylko prawdę.  

Demon Lucyfer: I że te tam embriony (dusza w pełni wykształcona) nie oglądają 
oblicza Bożego. To właśnie…  

Kapłan: Powiedz prawdę!  

Demon Lucyfer: Tak!  

Kapłan: W Imię Ojca i Syna…  

Demon Lucyfer:, Zaryczał…, Ponieważ nie są ochrzczone!!!  

Kapłan: Gdzie idą embriony, które nie są ochrzczone. Nie do piekła?  

Demon Lucyfer: Nie…  

Kapłan:, Dokąd?  

Demon Lucyfer: Tak… One idą… tam. Tam…, tak…, dokąd…? Tam... AAA!!!... 
AUU!!!... AGG!!! (tak przeraźliwie wyje i ryczy jakby zarzynano stado świo) 

Kapłan:, Dokąd… Powiedz wreszcie…  

Demon Lucyfer: A tego… gównianego słowa… nie mogę wymówid!!!  

Kapłan: Do Nieba?  

http://www.youtube.com/watch?v=5HqdVrk3nOg&feature=related
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Demon Lucyfer:, Ta…aak… AAA!!! (wyje przeraźliwie, iż przeraża tam obecnych) 

Kapłan: A więc jednak.  

Demon Lucyfer: Tak, ale nie o... AAA!!! (nie można nic zrozumied, bo wyje 
przeraźliwie a wtórują jemu w tym demony ludzkie będące w ciele opętanej) 

Kapłan: Twórco iluzji i kłamstwa powiedz prawdę. W Imię Ojca i Syna i Ducha 
Świętego. Amen. Masz na myśli, że One nie oglądają Świętego Bożego Oblicza?  

Demon Lucyfer: Tak, tak.  

Kapłan:, Ale są szczęśliwe…  

Demon Lucyfer: PRZECIEŻ NIKT W TO NIE UWIERZY.  

Kapłan: Nie mogą one Go oglądad?  

Demon Lucyfer: Zamknij swoją mordę!!!  

Kapłan: Powiedz całą prawdę, powiedz jeszcze więcej w Imię Ojca i Syna i 
Ducha Świętego.  

Demon Lucyfer: TO NIE WYSTARCZA CI TO?  

Kapłan: W Imię Ojca i Syna i Ducha Świętego…  

Demon Lucyfer: Nie, nic więcej nie powiem… AUUU!!!...(niesamowicie wyje) 

Kapłan: Powiedz całą prawdę i tylko prawdę 

Demon Lucyfer: Nie…; Ja jestem ojcem wszelkiego kłamstwa i więcej nie 
powiem!!! (...) 

Ale egzorcysta modli się; "W Imię Najświętszej Trójcy w Imię Ojca i Syna i 
Ducha Świętego. Amen. Musisz teraz wszystko mi powiedzied, co masz do 
powiedzenia duchu ohydny, szalony, podstępny i zły"  

Demon Lucyfer bardzo się stawia nie chce odpowiadad, strasznie wyje i drze się.  

PONIEWAŻ TO MATKA BOŻĄ, KAŻE MU MÓWID (jak przesłuchasz czytelniku serię 
wszystkich egzorcyzmów, to się tam niejednokrotnie ten sam wątek powtarza) 

Demon Lucyfer: "To Ona (nigdy nie wypowiada Jej imienia) każe mi mówid, ta 
głupia… (…) (użył tutaj strasznego słowa względem Królowej Niebios).  

Kapłan: Maryja Dziewica? Niepokalana? 

Demony wszystkie obecne w ciele Anneliese krzyczą: zamknij swoją mordę!!!  

Obecni Egzorcyści: śpiewają Magnificat (Wielbi dusza moja Pana)…  
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I wszystkie demony wydają długi przeraźliwy wrzask i krzyczą; "SIE HEIBT!!!!", 
czyli Ona (Maryja) idzie!!!! Demony wrzeszczą jak zarzynane dzikie zwierzęta, a 
księża cały czas się bardzo gorliwie modlą, aby nie dad im chwili odpoczynku...  

Zobacz drogi Czytelniku: obecnośd Maryi; Naszej Umiłowanej Matki, zatem jest 
potwierdzona przez samego Lucyfera i jego nie mniej szalonych kompanów 
przebywających w ciele opętanej. Demony też mówią, że to Ona (Matka Boża) 
ich nieustannie dręczy i każe mówid a one Jej stawiają opór, co widad z zapisu 
taśmy magnetofonowej. Demony ludzkie zostały zmuszone przez Maryję i 
poszczególne Osoby Trójcy Przenajświętszej do ujawnienia swojej tożsamości 
(egzorcyści wiele razy powtarzają, że wyjawienie obecności demona w sposób 
fizyczny; czyli jego imienia, to jego największa przegrana). A to wszystko dzieje 
się i dzisiaj z dopustu Bożego, dlatego, abyśmy my grzesznicy uświadomili sobie 
istnienie złych mocy; czyli niewidzialnego i podstępnego zła mającego korzenie 
w wiekuistym piekle, z którego dla postaci się tam dostających nie ma powrotu. 

A o to jeszcze inny ciekawy przykład z nagrao magnetofonowych pokazujący tą 
walkę; - demony nie chcą mówid o tym, co Bogu Wiecznemu się nie podoba:  

Kapłan: W Imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen. Mów jeszcze więcej!...  

Demon Lucyfer: Zamknij mordę… Powinieneś się zamknąd...  

Kapłan: Przenajświętsza Dziewica Maryja powinna cię zmusid to powiedzied, co 
Ona chce nam powiedzied.  

Demon Lucyfer: Papieżowi należy się bezwzględne posłuszeostwo…  

Kapłan: Wszystko mów… 

Demon Lucyfer:: Proboszczowie muszą ponownie z kazalnicy głosid, że ja jestem 
i nie wprowadzad ludu w błąd.  

Kapłan:, Że istnieje szatan-diabeł, zgadza się?  

Demon Lucyfer: Tak! To musi zostad uświadomione ludowi.  

Kapłan: W Imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen. Mów dalej… 

Demon Lucyfer: Biskupi holenderscy są odstępcami, bezbożnikami (tolerują 
aborcję eutanazję, komunię na rękę itp.). Tak…! To… na razie… wystarczy...  

Kapłan: Nie, jeszcze nie. Wszystko masz powiedzied….   

Demon Lucyfer: Ty brudna świnio, … ty przeklęta…! (....)  

Kapłan: Jeszcze więcej mów…  

Demon Lucyfer: Załatwię cię, ja was jeszcze załatwię, ty brudna…! przeklęta…!  

Więcej znajdziecie na http://egzorcyzmy.katolik...gzorcyzmyam.pdf; albowiem 
to powyżej jest tylko zapisem słownym egzorcyzmów z dziś istniejących nagrao. 

http://egzorcyzmy.katolik.pl/images/stories/egzorcyzmyam.pdf

